

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane, le 1^{er} octobre 2024

FACTURE N°011024

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 31 octobre

H.T.	2456.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2466.00 €
T.V.A. 20 %	<u>493.20 €</u>
T.T.C.	2959.20 €.

Payé par virement le 02/10/2024 -

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**

Sarl Vve COULOMB et Fils

300.000

3 boulevard Cauvin

13009 MARSEILLE

Téléphone : 0491401281

Fax :

E-mail: vvecoulobetfils@orange.fr

Siret :

RC : APE :

N° Intracom : FR76394473847

Références client

F026 / 901F026

ID TVA :

SIREN :

Page

1

Références

FK2

114 AVENUE DES CHASSEENS

13120 GARDANNE

Facture N°

20240907686

Date

18/09/2024

Représentant

Mode de règlement

Devise

EUROS

Référence	Désignation	Qte	P.U. HT		P.U. Net	Montant HT	
0006	huile de pepins de raisi	50.00	5.00		5.00	250.00	1
Payé par Virement le 18/09/2024.							

Taux TVA		Montant HT		Port & Embal.		Montant TVA
5.50	1	250.00				13.75

Total HT	250.00
Total TVA	13.75
Total TTC	263.75
Net à payer en EUROS	263.75



JUSTIFICATIF
NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT

MARSEILLE CABRIES
BUFFALO GRILL S.A.
PLAN DE CAMPAGNE CC BARNEUD LES PENNES MI
RABEAU
13420 CABRIES FRANCE
SIRET 312 906 443 00049 CODE NAF 5610A
TVA FR96 312 906 443

dimanche 22 septembre 2024 20:38:22

1 REPAS COMPLET

TABLE : 26

QTE	DESIGNATION	P.U.	TOTAL T
1	TVA 10%	19,90	19,90 1

TOTAL TTC 19,90€

Nombre de lignes articles: 1

CODE	TVA	HT	TTC
1 TVA 10%	1,81	18,09	19,90
Totaux	1,81	18,09	19,90

Devenez un client privilégié !
Téléchargez votre carte de fidélité



POS: 1 Operation: VENTE
R:marc,S-64 E:marc,S-64 M:marc,S-64
REPAS COMPLET R1-000573
TICKET SOURCE T1-011596
VERSION 10.7.1.119 K CONCEPT (N°525)B0124
- ONB
ORIGINAL Nombre d'impression: 1



JUSTIFICATIF
NON VALABLE POUR ENCAISSEMENT

MARSEILLE CABRIES
BUFFALO GRILL S.A.
PLAN DE CAMPAGNE CC BARNEUD LES PENNES MI
RABEAU
13420 CABRIES FRANCE
SIRET 312 906 443 00049 CODE NAF 5610A
TVA FR96 312 906 443

jeudi 19 septembre 2024 21:45:41

1 REPAS COMPLET

TABLE : 111

QTE	DESIGNATION	P.U.	TOTAL T
1	TVA 10%	31,60	31,60 1
1	TVA 20%	5,50	5,50 2

TOTAL TTC 37,10€

Nombre de lignes articles: 2

CODE	TVA	HT	TTC
1 TVA 10%	2,87	28,73	31,60
2 TVA 20%	0,92	4,58	5,50
Totaux	3,79	33,31	37,10

Devenez un client privilégié !
Téléchargez votre carte de fidélité



POS: 1 Operation: VENTE
R:marc,S-64 E:marc,S-64 M:marc,S-64
REPAS COMPLET R1-000560
TICKET SOURCE T1-011667
VERSION 10.7.1.119 K CONCEPT (N°525)B0124
- ONB
ORIGINAL Nombre d'impression: 1

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26

OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00

DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

OASIS TROPICAL BTE 1
4 X 7,01 EUR 28,04 EUR A

PAQUITO ABC POMME BK
4 X 1,14 EUR 4,56 EUR A

CRISTALINE PACK 12X5

OASIS TROPICAL BTE 1
12 X 3,54 EUR 42,48 EUR A

PERRIER SLIM CAN 6X3
2 X 2,95 EUR 5,90 EUR A

COCA COLA SLEEK CAN6
8 X 3,74 EUR 29,92 EUR A

EAU D'OREZZA GAZEUSE

SENS.CAFE CLASSI.DOS
30% SENSEO CLASSIQUE 14,34 EUR A

SENS.CAFE CLASSI.DOS
30% SENSEO CLASSIQUE -8,62

MONTANT DU
CB ENV 170,01 EUR

Nombre d'articles vendus= 37
TOTAL 170,01 EUR

A RENDRE
ESPECES 0,00 EUR

A RENDRE
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA
CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC

A 5,50% 161,15 8,86 170,01

RESEMS IMMEDIATES 1 -8,62 EUR

RESEMS IMMEDIATES 1 -8,62 EUR

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

Tel 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE

PLUS GÉNÉRAL
10% DE REDUCTION
DES 500 D'ACHAT CUMULES
DUPLICATA

ART# 03505391005414
BDP A VISSER BROUSSE 18,49 EUR B

MONTANT DU
CB SANS CONTACT 36,98 EUR

Nombre d'articles vendus= 2
A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

CODE TVA MT. HT MT. TVA MT. TTC
B 20,00% 30,82 6,16 36,98

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 10,10

CASSIERE: ANNE-MARIE

11:29:46 18/09/2024

M05837 C004 01009 10101

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISES

CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI POUR VOTRE VISITE

L'équipe du Bistrot Burgr vous remercie de
votre visite

Pépita

Jurificatif non valable pour encaissement
Ticket original n° 234F-2878
Signature : (MFC) B-0178-029T

1 Juvert, 1 ligne, du par gerant
Mme (8805), le 20/09-30 21:24:01
la caisse 234F, le 11.3.1
(341)

Total 30,50 €

Tax 2 (20%) 3,75 € HT
Tax 1 (10%) 23,64 € TVA
Total 27,39 € TTC

1 Ref 30,50 €
1 Ref 30,50 €

30/06 24 21:24
Salle 9 Gerant Maxime

Asserie Zone Avon
Centre Commercial 1 Zone Avon
13120 Gardanne France
04 65 8 39 18
082 969 00016 6.10C - FR35 981
082 9

Brasserie Zone Avon

Centre Commercial Zone Avon
13120 Gardanne France
04 65 84 89 18
981 082 969 00016 - 56.10C - FR35 981
082 969

27/09/2024 22:34

Salle - 17

2 COUVERTS

Gérant Maxime

2 Repas

30,75 €

61,50 €

Carte de crédit

61,50 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	13,33 €	2,67 €	16,00 €
Tax 10 (10%)	41,36 €	4,14 €	45,50 €
Total	54,69 €	6,81 €	61,50 €

Total par couvert

30,75 €

Total

61,50 €

2 couverts, 1 ligne, vendu par Gérant
Maxime (8805), le 2024-09-27 22:34:11
sur la caisse 234F, version 11.3.1
(11541)

Justificatif non valable pour encaissement
n°557

Ticket original n°234F-2832
Signature : (NF525) B-0178-Qalc

L'équipe du Bistro Burger vous remercie de
votre visite

Popina

TABLE N°
COUVERTS

32

28/09/24

2 repas

67,50 €

SAS DOLCE SAPORE
2009, Avenue de la Croix d'Or
13320 BOUC BEL AIR
Tél. 07 82 69 16 97
RCS 834 550 055

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

RECU CLIENT :

051601106324

Numéro d'édition: 1

Date 26-09-2024 10:53:22

* Pompe 2 SP95-E10

Volume 32.01 l

Prix € 1.687/4

TOT TTC € 54.00

*
TVA 20.00 % € 9.00
Net € 45.00

CARTE BANCAIRE

40000000031010

VISA

LE 26-09-24 A 10-51-35

INTERMARCHE CARB

13 GARDANNE

11315

8110713

05009412700037

*****4422

EC30EE4711C3B4B

002 001 116548 000334

C

NO AUTO: 326528

MONTANT REEL

FUR 54.00

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

Numéro station 1401520434

No. ticket 1401520434

51-566576-71143658

SIRET : 38027121300015

O CERCLE

Extremite Bd Charles Livon
13007 MARSEILLE - FRANCE
Tel 04.96.11.55.62

Siret 791 709 900 00017
TVA INTRA FR31 791 709 900 - NAF 5610A

2 repas

JUSTIFICATIF 88.00 Eur

Justificatif 1 du ticket Num 436408
Edite le 21/09/2024 20:58:34
Justificatif non valable pour l'encaissement

Taux	HT	TVA	TTC
(c) 20%	21.67	4.33	26.00
(b) 10%	56.365.6400000000000001		62.00
TOTAL	78.03	9.97	88.00

C.B 88.00

21/09/2024 - 20:58:41 - Vanessa

Type Num Justif Num Impr Prec Sign Signature
VENTE 5683 1 KcbH EZSc

Certificat (NF525) B0031 EZSc Logiciel KLIKX v3.
2

Merci de votre visite et a bientôt...
Les prix affiches sont taxes et services compris

Brasserie Zone Avon

Centre Commercial Zone Avon
13120 Gardanne France
04 85 84 89 18
981 082 969 00016 - 56.10C - FR35 981
082 969

19/09/2024 14:41

Salle - 15

2 COUVERTS

Gérant Maxime

2 Repas 55,50 €
27,75 €

Carte de crédit 55,50 €

	HT	TVA	TTC
Tax 20 (20%)	6,67 €	1,33 €	8,00 €
Tax 10 (10%)	43,18 €	4,32 €	47,50 €
Total	49,85 €	5,65 €	55,50 €

Total par couvert 27,75 €

Total 55,50 €

2 couverts, 1 ligne, vendu par Gérant
Maxime (8805), le 2024-09-19 14:41:28
sur la caisse 234F, version 11.3.1
(11541)

Justificatif non valable pour encaissement
n°507

Ticket original n°234F-2625
Signature : (NF525) B-0178-Qet7

L'équipe du Bistro Burger vous remercie de
votre visite

Popina

SASU TLCP
44 BD DES DAMES
13002 MARSEILLE

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 19-09-2024 09:48:27

* Pompe 5 S/P1omb 98
Volume 30 70 l
Prix € 1.849/1
TOT TTC € 56.76
* TVA 20.00 % € 9.46
Net € 47.30

CARTE BANCAIRE

a0000000421010

CB LE 19-09-24 A 09-46-49

AVIA BD DES DAM
13MARSEILLE03684

30004

4144484

35286063901858

*****9735

63456059572F3D44

005 001 036432 000354

C No AUTO: 395668

MONTANT REEL

EUR 56.76

DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 1073
No. ticket 1101550029
51-037372-23177732
SIRET : 948 883 467
MERCI
BONNE ROUTE

SFR

VOTRE FACTURE MOBILE

Votre ligne * : 06 13 45 43 51
Votre email : frederic.kehres@wanadoo.fr
Offre sans engagement
Ref. Compte : 09-3DN3PN

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FACTURE N° B524-017203835 DU 16/09/2024

Montant net à prélever le 20/09/2024

Montant facturé (21,65 € HT)

Dont TVA 20,00%

25,99 €

25,99 € TTC

4,33 €

Les montants unitaires sont arrondis au centième le plus proche. Leur somme peut différer du montant total.

B1BMOSFRV152V065V194

SOCIÉTÉ FRANÇAISE DU RADIOTÉLÉPHONE - SFR - SA au capital de 3.423.265.720,00 euros - Siège Social : 16, rue du Général Alein de Boissieu - 75015 Paris - 343 059 564 R.C.S. Paris - N° de TVA intracommunautaire FR 71 343 059 564

VOTRE ESPACE CLIENT



Accessible 24h/24 pour

- Gérer votre compte et votre offre
- Consulter et payer vos factures
- Suivre votre consommation

NOUS CONTACTER



Par téléphone au 1023

du lundi au samedi 8h/20h
(appel gratuit depuis une ligne SFR)



Depuis l'application

SFR & Moi
ou depuis votre Espace Client
sur www.sfr.fr



Par courrier

SFR Mobile,
TSA 10101
69947 Lyon Cedex 20

* L'identifiant de votre Espace Client est par défaut votre numéro de mobile, ou votre identifiant personnalisé.

Votre facture en détail

■ VOS ABONNEMENTS, FORFAITS ET OPTIONS du 16/09 au 15/10	15,99 €
Forfait 20 Go 5G	15,99 €
■ VOS AUTRES PRODUITS DE SFR le 16/09	10,00 €
Frais de mise en service SIM le 16/09	10,00 €

Protect Accès et Protect Intégrale sont facturées pour le compte de l'Équité, SA au capital de 18 469 320 euros régie par le code des assurances, RCS Paris B572 084 697, dont le siège social est 7 bd Haussmann - 75442 Paris cedex 09. SFR Assistance est facturée pour le compte d'Europ Assistance, SA au capital de 23 601 857 euros régie par le code des assurances, RCS Nanterre 451366405, 1 promenade de la Bonnette 92230 Gennevilliers.

Certains services sont facturés au nom et pour le compte d'éditeurs des services, notamment via les offres Internet+, SMS+, n° spéciaux. Pour plus d'informations : www.surmafature.fr

En cas de détention d'une option solidaire, le prélèvement du don de 1 euro est opéré par SFR au nom et pour le compte des structures concernées.

Taux de TVA à 20% sauf pour les tarifs : (1) taux de TVA de 10%, (2) taux de TVA de 5,5%, (3) taux de TVA de 2,1% et (4) taux de TVA de 0%.

HUILERIE DE LAPALISSE

38, avenue Charles de GAULLE
03120 LAPALISSE - FRANCE

N° client facturé : 5309
N° identif. intracomm. : FR06834307571
Votre référence : MAIL DU 19/09/2024

SAS FK2

114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Adresse du donneur d'ordre

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Adresse de livraison

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

N°	Réf. Client	Désignation	Qté ou Base	Unité	Prix Unitaire (UVC)	Montant	TVA
1120430000		N° expédition BL053320 du 25/09/24 HUILE DE PEPINS DE RAISIN BIDON 5 L ABEL GENCOD : 3155700000588	144	PCE	19,865	2 860,56	FRTRD

Mode de paiement :
Délai de paiement :
Date d'échéance : 25/09/2024
Conditions de livraison : rendu au lieu de destination
Transporteur :

Sous-total	2 860,56
Total EUR HT	2 860,56
TVA 5,5%	157,33
Total EUR TTC	3 017,89

Identifiant TVA	% TVA	Base TVA	Montant TVA
FRTRD	5,5	2 860,56	157,33
Total		2 860,56	157,33

Conditions Générales de vente : Nos marchandises voyagent aux risques et périls des destinataires quel que soit le mode d'expédition utilisé. Les réclamations doivent être faites à réception. Nos marchandises sont payables à Lapalisse sans que le mode de règlement de nos factures ne puisse en aucun cas constituer dérogation ni novation à ce lieu de paiement. Réserve de propriété : Le transfert de propriété des marchandises est suspendu au paiement intégral du prix en application de la loi 80-335 du 12 mai 1980. De convention expresse en cas de contestation, le Tribunal de Commerce de Cusset est seul compétent.

Pénalités par mois de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal conformément à l'article L-441-6 du Code de commerce.
Les pénalités de retard sont exigibles sans qu'un rappel soit nécessaire. Aucun escompte ne sera pratiqué pour paiement anticipé.
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros



VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
au Capital de 300 000€
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement
VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture	
5010513440	
Bill To Site Number/ Référence interne	Account Number/ Numéro client
92320679	11440103
Payment Due Date/ Date Echéance	Invoice Date/ Date Facture
30-SEP-2024	20-SEP-2024
Currency/ Devise	Payment Terms/ Conditions de paiement
EUR	10 jours net
Cust. Tax Reg. No./ N°TVA Intracom Client	Payment Method / Mode de règlement
83430757100010	FRA JPM DD 609000748

Bill To/Adresse de facturation:

SASU FK2
114 AV DES CHASSEENS
(FK2SAS)
13120 GARDANNE
FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-AUG-2024:31-AUG -2024 5844686/001 SASU FK2	26	0.09500	20.00%	2.47	0.49	2.96

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	2.47
Tax/TVA	0.49
Total(EUR)	2.96

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	2.47	20.00%	0.49
Total	2.47		0.49

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.

Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.

Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera du de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA
IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

S.C.A.D. ARGELIERS13 Cours de la République
11120 ARGELIERS

PDF certifié par : ChamberSign France CA3 NG Qualified eLD

Téléphone : 04.68.46.11.12
Courriel : contact@distillerieargeliers.com
Siret : 77576551400010
RCS : 775765514 NARBONNE
N° d'agrément : 11599SAS FK2
114 Avenue Chasseens

13120 GARDANNE

Email client : info@fk2.fr
Téléphone : 09.67.22.42.77N/N° TVA Intracom. FR 95775765514 N/N° Accise FR 098365E0025
V/N° TVA Intracom. FR06834307571 V/N° Accise
Date enlèvement : 16/09/2024 / Date livraison : 16/09/2024**FACTURE N° F0002430 du 19/09/2024**

T	Cond.	Colis	Quantité	Désignation	Volume	Vol. régie	Degré	Zone	Prix unit	Montant
03	4	5	20,00	*** N/Bon n° 00005679 du 16/09/2024 *** HUILE DE PEPINS DE RAISIN Bidon 5 Litres				(01)	18,6256	372,51

*Payer par Virement.*Le présent document vaut attestation d'appellation d'origine pour les AOP et IGP y figurant
Le présent document vaut attestation de provenance pour les VSIG y figurant

Base H.T.	Code	Taux	Montant T.V.A.	Sous-total	372,51
372,51	03	5,50%	20,49	Net H.T.	372,51
				TOTAL TVA	20,49
				T.T.C.	393,00
				Acompte	
				A PAYER	393,00

IBAN : FR76 1350 6100 0052 1900 2100 066
BIC : AGRIFRPP835 Crédit Agricole Languedoc

Prix départ

Monnaie : Euros

S.C.A.D. ARGELIERS

Pas d'escompte si paiement comptant ou avant l'échéance.
Clause pénale de 15% et intérêt de retard si recouvrement contentieux.
« Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due au créancier en cas de retard de paiement, conformément à l'article 121-II de la loi n°2012-387 du 22 mars 2012 : 40 euros selon décret n° 2012-115 du 2 octobre 2012 »

HUILERIE DE LAPALISSE
38, avenue Charles de GAULLE
03120 LAPALISSE - FRANCE

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

N° client : 5309
N° identif. intracomm. : FR06834307571
Votre référence : MAIL DU 19/09/2024

Date livraison confirmée 27/09/2024

Adresse de facturation

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Adresse de livraison

SAS FK2
114 AVENUE CHASSEENS
13120 GARDANNE
France

Madame, Monsieur,

Nous vous remercions pour votre commande référencée ci-dessus et nous vous la confirmons aux conditions suivantes :

N°	Désignation	Qté	Unité	Prix Unitaire	Montant	NB CARTON S	TVA
1120430000	HUILE DE PEPINS DE RAISIN BIDON 5 L ABEL GENCOD : 3155700000588 HSCODE : 15159099	144	PCE	19,865	2 860,56	72	FRTRD

Mode de paiement :

Délai de paiement :

Conditions de livraison : DAP

Transporteur : STEF TRANSPORT

Identifiant TVA	% TVA	Base TVA	Montant TVA
FRTRD	5,5	2 860,56	157,33
Total		2 860,56	157,33

Sous-total	2 860,56
Total EUR HT	2 860,56
TVA 5,5%	157,33
3- Total EUR TTC	3 017,89

Veuillez noter que notre gamme Abel 1898 est étiquetée conformément aux règles françaises et anglaises uniquement. Si les produits que vous achetez chez nous sont destinés à d'autres marchés, une étiquette supplémentaire ou spécifique serait nécessaire.

Payé par Virement le 19/09/2024 -



FR

Téléphone : 0442910655
 Fax : 0442910656
 E-mail : contact@gglexpert.fr
 Siret : 82012397400041
 N° au RC : Naf : 6920Z
 N° intracom : FR11820123974

FK2

Facture n° : 20240810572
 Dossier n° : 000353
 ID TVA : FR 06 834 307 571

114 AVENUE DES CHASSEENS
 13120 GARDANNE

BOUC BEL AIR, le vendredi 30 août 2024

FACTURE

Désignation	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Acompte forfaitaire sur travaux comptables du mois de Août 2024	1,00	403,00	403,00
Gestion dossier social et coffre fort du mois de Août 2024	4,00	30,00	120,00
Télédéclaration DSN Mensuelle 1 à 5 sal.	1,00	10,00	10,00
<i>Afin que vous puissiez identifier en toute sécurité le(s) prélèvement(s) correspondant dans votre relevé bancaire, nous vous communiquons :</i> - Notre N° ICS : FR80 ZZZ 8115E2 - Votre N° de RUM: 8343075710001000386			
Total HT			533,00
Total TVA 20,0 %			106,60
Total TTC			639,60
Net à payer en Euros			639,60 €

Valeur en votre aimable règlement : PRELEVEMENT

Date d'échéance : 10/09/24

Votre référence unique de mandat :

8343075710001000386

Notre identifiant créancier SEPA : FR80 ZZZ 8115E2

Passée la date d'échéance ci-dessus, une pénalité de retard de 3 fois le taux légal sera appliquée.

(Loi 2008-776 du 4 août 2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 2 octobre 2012).

Référence de la facture acquittée : **FR66583432**
Type de facture : **Renouvellement**
Date d'émission : **24/09/2024**
Commande : **BC215750953**
Identifiant Client : **kf2960-ovh**

Frédéric KEHRES
114 avenue des
chasseens
13120 GARDANNE

Facture n°FR66583432 du 24 Septembre 2024

Total de la facture HT	87,67 €
TVA (20%)	17,53 €
Total de la facture TTC	105,20 €

Information de paiement :

La facture a été réglée.

Rubrique Emails

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Renouvellement de l'option email (100 comptes) liÃ©e Ã l'hébergement spa-tong.eu (27/09/2024-26/09/2025) Sans engagement	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Rubrique Hébergement

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
Pro rental for 12 months (27/09/2024-26/09/2025) Sans engagement	spa-tong.eu	1	79,08 €	79,08 €
SOUS TOTAL				79,08 €

Rubrique Noms de domaine

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
spa-tong.eu - .eu demande de renouvellement - 12 mois (16/11/2024-15/11/2025) Sans engagement	spa-tong.eu	1	8,59 €	8,59 €
SOUS TOTAL				8,59 €

Rubrique divers DNS

Abonnement	Référence	Quantité	Prix unitaire	Prix HT
spa-tong.eu - Zone DNS - Renouvellement (16/11/2024-15/11/2025) Sans engagement	spa-tong.eu	1	0,00 €	0,00 €
SOUS TOTAL				0,00 €

Abonnement	87,67 €
Prix HT	87,67 €
TVA (20%)	17,53 €
Total TTC	105,20 €

Pas d'escompte.

Tout incident de paiement peut entraîner une suspension de services et est passible de pénalités de retard calculées sur la base de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur en France, avec un montant d'indemnité forfaitaire minimum de 40 euros.
Service fourni par voie électronique

Nos coordonnées bancaires

- HSBC FRANCE
- BIC : CCFRFRPP
- IBAN : FR76 3005 6005 0305 0004 147